

Till
Regionfullmäktige

Till beaktande

Regionstyrelsen
Hälso- och sjukvårdsnämnden
Hållbarhetsnämnden
Kultur- och kompetensnämnden
Patientnämnden
Företagshälsovårdsnämnden
Hjälpmedelsnämnden

Granskning – Regionstyrelsen och nämnders protokoll

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Gävleborg genomfört en granskning av regionstyrelsen och nämndernas protokoll. Granskningen tar utgångspunkt från kommunallagen kapitel 12. Syftet med granskningen är att bedöma om hantering av protokoll sker på ett ändamålsenligt sätt.

Granskningsresultatet har bedömts utifrån skalan ”inte säkerställt”, ”i begränsad utsträckning säkerställt”, ”till övervägande del säkerställt” eller ”helt säkerställt”.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att regionstyrelsens och nämndernas hantering av protokoll sker på ett *till övervägande del* ändamålsenligt sätt. Vår bedömning är att protokollens innehåll och information *i begränsad utsträckning* ger förutsättning för allmänhetens insyn och förståelse för vad som beslutats. Vi noterar även att det är skillnader mellan nämnderna.

Några utvecklingsområden har dock noterats i granskningen.

Med utgångspunkt från de iakttagelser och bedömningar som har framkommit i granskningen lämnar vi följande rekommendationer till regionstyrelsen samt nämnder:

- Att regionstyrelsen och nämnder ser till att justering och anslag av mötesprotokoll fullt ut sker enligt kommunallagen.
- Att regionstyrelsen, tillsammans med dess kanslienhet, vidareutvecklar anvisning/mall för mötesprotokoll. Genom att göra protokollen mer informativa säkerställs allmänhetens insyn och förståelse för vad som beslutas.
- Att regionstyrelsen beaktar noterade utvecklingsområden avseende styrelsens och nämndernas arbetsformer i kommande revidering av regioninterna styrdokument (reglementen respektive handbok för ärendehantering).

Gävle 2023-11-20

För Region Gävleborgs revisorer

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'S' and 'L' followed by a long horizontal stroke.

Sven-Erik Lindestam
Ordförande

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Petri Ritola' with a stylized flourish at the end.

Petri Ritola
Vice ordförande